
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 755

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:26:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 22.800 Cestas Básicas para os Servidores, Empregados e Contratados da Prefeitura
Municipal de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência.
 
Resumo:
Aquisição de 22.800 Cestas Básicas para os Servidores, Empregados e Contratados da Prefeitura
Municipal de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2024 00:00:00TERMO DE APROVAÇÃO DE AMOSTRA CESTA BÁSICA Baixar

17/01/2024 00:00:00Edital PE 001-2024 CESTA BÁSICA Baixar

17/01/2024 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/755/paquisicao-de-22800-cestas-basicas-para-os-servidores-empregados-e-contratados-da-prefeitura-municipal-de-agudos-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciabrnbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1028fb415699c2251cdfc111b27d7a3a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0c14aa9cb996257a3d95ab4394c3c61.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65969f4a2d4aa7fad8995f34925d9412.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2024 00:00:00Publicação Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0fccb9d1e2f73a25b7e935114cd61dd.pdf

